78,00 117.000,00 

271,74 70.652,40 

40,76 24.456,00 

178,88 53.664,00 

45,33 54.396,00 

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse 
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta 
de P$1.897.730,36 (um milhão, oitocentos e noventa e sete mil, setecentos e trinta reais 

C-, 
Rua Padre Ranco Po. 158 

CP 62200000 N~Russa-~/CIL  
88 36721920 ww,ncruises.ceíovb' 

GJ®@pre ituradenuveruss 

~w PREFEITURA 
Nova Russas 

e trinta e seis centavos) 

+Empenho 
+Resuttados 

18. JUSTIFICATIVAS PAPA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO